
KIDS ATHLETICS PORUBA 2017 
 

 

Pořadatel :         Atletika Poruba z.s. 

Datum :                  sobota 11.února 2017 od 10.00 hodin 

Místo konání:           Atletická hala Ostrava 

 

Startují :  

starší žáci a žákyně ročníků 2002-2003 

mladší žáci a žákyně ročníků 2004-2005 

starší přípravka chlapci a dívky 2006-2007 

 

Přihlášky:   

atletické oddíly a kluby na webové stránce ČAS (http: // www.atletika.cz ) od pondělí 6.února do 

čtvrtka 9.února 2017 do 20.00 hodin.  

 

Neregistrovaní závodníci a cizinci mailem na atletika-poruba@seznam.cz do čtvrtka 9.2.2017 

Na místě v závodní kanceláři pouze škrty !!! 

 

Každý závodník může startovat maximálně ve třech disciplínách !  

Při podávání přihlášek je nutné vyplňovat v každé disciplíně dosažený výkon.  

 

Informace:                  ATLETIKA PORUBA,  e-mail: atletika-poruba@seznam.cz , tel: 733 383 013 

Závodní kancelář:  bude otevřena od 8.00 hodin.   

Startovné :                  při prezentaci oddílů za každého závodníka 100,- Kč.  

Zdravotní potvrzení: závodníci musí mít aktuální zdravotní potvrzení o způsobilosti ke sportu             

ne starší 12 měsíců, zodpovídá vysílající klub 

 

Technické ustanovení :  

 do finále v bězích na 60m a 60m př.  postupuje vždy  8 závodníků s nejrychlejšími časy. 

 v případě méně přihlášených závodníků než 8 v jedné kategorii, proběhne finále v čase rozběhu 

 skok daleký starší přípravka chlapci a dívky 2006-2007 pouze 3 pokusy 

 autový hod medicinbalem 1kg pouze 3 pokusy za sebou 

 

Vyhlašování: medaile a diplomy budou  předávány ve vestibulu haly u hlavního vchodu.  

 

Disciplíny:  

D+H   ročník 2002-2003         60m př, 60m, 300, 800m, dálka, výška, koule 

D+H  ročník 2004-2005          60m př, 60m, 800m, dálka, výška, koule 

D+H  ročník 2006-2007          60m, 800m, dálka, aut.medic 1kg 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu, dále možnosti přesunu soutěží ve skoku 

dalekém nebo skoku vysokém do atletického tunelu na základě provedené konečné prezentace.    

  

http://www.atletika.cz/
mailto:atletika-poruba@seznam.cz
atletika-poruba@seznam.cz


KIDS ATHLETICS PORUBA 2017 
  Atletická hala Ostrava - sobota 11.2.2017 

   časový pořad: 
      

         10:00 60 PŘEK-R D 04-05     KOULE 3kg H 04-05 VÝŠKA F H 02-03 

10:10 60 PŘEK-R H 04-05 DÁLKA D 04-05         

10:25 60 PŘEK-R D 02-03             

10:35 60 PŘEK-R H 02-03             

10:50 60 M R D 06-07             

11:05 60 M R H 06-07 DÁLKA H 04-05 KOULE 4kg H 02-03     

11:20 60 M R D 04-05         VÝŠKA F D 02-03 

11:35 60 M R H 04-05             

11:50 60 M R D 02-03             

12:05 60 M R H 02-03 DÁLKA H 06-07 KOULE 3kg D 02-03     

12:20 60 PŘEK-F D 04-05             

12:30 60 PŘEK-F H 04-05             

12:40 60 PŘEK-F D 02-03             

12:50 60 PŘEK-F H 02-03         VÝŠKA F D 04-05 

13:00 60 M F D 06-07             

13:10 60 M F H 06-07 DÁLKA D 06-07 KOULE 2kg D 04-05     

13:20 60 M F D 04-05             

13:30 60 M F H 04-05             

13:40 60 M F D 02-03             

13:50 60 M F H 02-03             

14:10 800 M F D 06-07 DÁLKA H 02-03 MEDIC 1kg H 06-07 VÝŠKA F H 04-05 

14:25 800 M F H 06-07             

14:40 800 M F D 04-05             

14:55 800 M F H 04-05 DÁLKA D 02-03 MEDIC 1kg D 06-07     

15:10 800 M F D 02-03             

15:25 800 M F H 02-03             

15:40 300 M F D 02-03             

15:55 300 M F H 02-03             
 


